SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA 455 SANTA MARINELLA
RESITRC DETERMINAZIONI ORGANC AMMINISTRATIVO PAG.2014/5%9

OGGETTO: Decreto lgs. 81/2008. Proroga affidamento incarico alla- MEDAM Srl per
consulenza specialistiche finalizzate agli adempimenti sulla sorveglianza, sicurezza e salute dei
lavoratori, per il periodo dal 22/03/2016 al 23/03/2017.

11 sottoscritto Franco Bordicchia, in qualita di Amministratore Unico della Santa Marinella Servizi
S.r.l., giusta nomina assembleare del 12/01/2015,

PREMESSO

¢ che Pincarico alla MEDAM Srl per le consulenze specialistiche per gli adempimenti sulla
sorveglianza, sicurezza e salute dei lavoratori & in scadenza il 21/03/2016;

* che il contratto allegato attualmente in vigore prevede, all’art. 2, la possibilita di proroga per
un anno agli stessi patti e condizioni, a semplice richiesta della Santa Marinella Servizi Sti;

» che alla data odierna € in corso di stesura il nuovo contratto di servizio “quadro” tra questa
Societa Partecipata al 100% dal Comune di Santa Marinella ed il richiamato Ente nonché i
conseguenti contratti di “addendum” con i vari uffici comunali interessati, il tutto a seguito
del piano di razionalizzazione della Partecipata approvato con delibera n. 12 del 30/03/2015
dal Consiglio Comunale di Santa Marinella;

» che i predetti contratti disciplinano e regolamentano i rapporti tra i contraenti, sia di natura
operativa che gestionale e patrimoniale;

* che nelle more della definizione di tali contratti, al fine di garantire il regolare svolgimento
dei servizi assegnati a questa Societd da parte del Comune di Santa Marinella, si ritiene
opportuno procedere con la proroga citata;

* che in data 19/02/2016 prot. n. 75 & stata chiesta alla MEDAM Srl la possibilita di proroga
del contratto come prevista dal citato art. 2 del contratto attualmente vigente;

e che in data 22/02/2016 con prot. n. 76 ¢ pervenuta la conferma della stessa Societa alla
disponibilitd della proroga del contratto per un anno, agli stessi patti e condizioni
attualmente vigenti;

Tutto cid premesso

DETERMINA

 di prorogare alla MEDAM Srl, per le ampie motivazioni espresse in premessa quali parti
integranti ¢ sostanziali del presente atto, per il periodo dal 22/03/2016 al 21/03/2017,
Pesecuzione del contratto di affidamenio sottoscriito con questa Societa in data 22/03/2014,
per le attivita specialistiche di cui al D.Lgs. 81/2008 inerenti la sorveglianza, sicurezza e
salute dei lavoratori, agli stessi patti € condizioni (sia tecniche che economiche) di quanto
attualmente in essere per detto servizio senza che la MEDAM Srl possa accampare alcun
diritto di sorta in merito ad aggiunte e/o riconoscimenti economici rispetto agli importi



SANTA MARINELLA SERVIZI SRL (08983271001 VIA AURELIA 455 SANTA MARINELLA
RESITRO DETERMINAZIONI ORGANQ AMMINISTRATIVO PAG.2016/1

indicati all’art. 4 (corrispettivo del servizio) del gia richiamato contratto di afﬁdamento

sottoscritto tra le parti in data 22/03/2014; umu ﬁm\k
¢ di confermare ’'importo presunto del servizio in € 6.940,80 Iva esclusa o4 zﬂ@i{wq i

all’art. 4 (corrispettivo del servizio) del contratto di affidamento sottoscri OT4E !
¢ di comunicare 1’adozione del presente provvednnento alla MEDAM Srl me i{m

lettera tenente luogo di contratto ai sensi dell’art. 17 del R.P. 2440/1923; § ' e
¢ di dare altresi atto che, ai sensi dell’art. 3 delle L. 217/2010, il codice 1dent1‘ ity

(CIG) & il n. Z2318DA3D]1; {\»5, =
+ di pubblicare il presente atto nelle forme pubblicitarie previste dalle vigenti normative.

L’ Amministratore Unico <

Franco Bordicchia -
Lzﬁim / Lu}



